
 

 

UCHWAŁA NR XIV/120/2019 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/133/2016 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.)  oraz  art. 6c i art. 6n ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) Rada Miejska w Dąbiu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XVI/133/2016 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 30 marca 2016 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 uchyla się pkt 2) i pkt 3), 

2) wprowadza się zmianę w § 2 pkt 1 i otrzymuje on brzmienie: „14 dni od dnia zamieszkania na danej 

nieruchomości pierwszego mieszkańca”, 

3) w § 2 pkt 2) skreśla się dotychczasową treść i nadaje się mu następujące brzmienie: „do 10 dnia miesiąca 

następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych będących podstawą ustalenia wysokości 

należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od 01 stycznia 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-)Wacław Zwoniarkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 grudnia 2019 r.

Poz. 10243


		2019-12-04T11:26:41+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




